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Stana: 1z 1

Dodavatel IC0: 36527882
TITANIC s.r.a,
Podzamska 16
4% 01

Prevadzka:

Tel. Q37/ 650 3589 Fax

Pefazny ustav: VUB a.s.

Cislo G&tu { kéd: 2176235558 | 0200

IBAN:SKEE 0200 0000 0021 7623 5558 SWIFT SUBASKEX
DIG: 2020151507 Stredisko 1

I& DPH. SK2020151507

Mitra

Kondt, symbal; 0308

FAKTURA &.: 13000085
Variabilng symbol: 13000085

Spaloénost je zapisand na 05, v chchodnom registri
v Mitre v cddieli: 5RO, vioZka &islo: 11010/N

Objednavka &.\d&tum: /
Dodaci list &:13000085

Spdsob dopravy;
Forma ahrady

Odberatel':

Gymnazium
Paroveka ul 1
950 &0 Mitra

Tel.: Fax
DIG: 2021246601
IG DPH:

IGO0 00160253

Diatum splatnosti;

Datum wyhotovenia:

Danavé povinnost:
Datum dadania

27122013

20
20
20

122013
12.2013
12.2013

Fakturujeme Vam MJ Potef MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zlava %  Celkom bez DPH

Opravu bazeénoveho potrubia - prace a dodavky HEW,
FEV a tlakovl skugku na zaklade Vadaj

objednavky Gislo 103, zo dha 10.12 2013 sib 1,000 799528 20,00 ¥ 59528

7895,28

o Zaklad DPH DFH Celkam

Informativna ciastka celkom : 289 039,08 SKK W sadzbe zakladne T 945 28 1559 06 4 594,24

Kanverzny kurz - 1 EUR = 30,1260 SKK W sadzbe znizens) 0,00 0.00 0.00

T Oslobodend 0,00 0.00

Mimo DPH 0,00 0,00

Celkom 7 995,28 1 599,06/ 9 594,34 EUR|

Wystavil Ing. Martin Wikar

TITANIC, s r.0.
wPodIdmeka 16
| 948 01 NITRA

YPFSIM110048, 7.00.762, (C) MRP - Company, s.ra., PO BOX 84, 977 01 Brezno




